Grandidier, oeuvres hist. inédites IV, 3.

32. — 1256.

C. et H., viri nobiles de Wartinberc, ad petitionem C. et Vl.
et Burch., fratrum de Kûrenbach, suorum vasallorum fidelium,
omnium eorum possessionum proprietatem in Kûrinbach monasterio
in Soreth conferunt, recepta tamen ab eisdem prius resignatione
juris feudalis manuali.

Testes: C. et H. et filius domini H.

Datum 1256.

Perg. Or. im f. Staatsarchiv zu Stuttgart.

Die Siegel der Aussteller fehlen.

33. — 1257.

Anno domini 1257° Cvnradus, dictus Habse, feudum, quod
habebat a Cvnrado de Wartenberc situm in Fridingen¹, ecclesie
in Salem contulit per concambium, uidelicet pro duobus agris sitis
in Grindelbvch² de consensu predicti Cûnradi, in cuius manus
resignauit, qui etiam proprietatem eiusdem feodi libere tradidit
monasterio prelibato.

Anno domini 1257° Fridericus et Albertus, filius eius, et
Hainricus de Ebingen³ feudum, quod habebant in Fridingen
a Cûnrado de Wartenberc, dederunt monasterio de Salem de
consensu eiusdem C., qui similiter proprietatem eidem monasterio
contulit libere possidendam.

Salemer Copialbuch I, 278; daraus in der Oberrh. Zeitschr. II, 81.

34. — 1257, Januar 13.

Cûnradus et Heinricus et Cûnradus senior, viri nobiles de
Wartinberch, monasterio de Soreth feoda, quae miles Hermannus,
dictus Genus, in Cûrnbach a se habuit, et quae Gebehardus, vir
nobilis de Cûrnbach, in eadem villa ab Heinrico, milite de Siege-
wilre⁴, et iterum ab Heinrico, dicto Bûteli, pecunia comparavit,
et insuper omnia bona, quae Conradus, miles de Soreth, in Hopfer-
bach⁵, quaeque Vlricus de Steinhvsin in Richeligenhus⁶ in testa-
mento ecclesiae Soreth delegant, conferunt.

Testes: Berhtoldus, praepositus ecclesiae (Soreth), Albertus

¹ Friedingen, D.-N. Tuttlingen. ² Grindelbuch, D.-N. Etodach.

³ D.-N. Balingen. ⁴ Unbekannt. ⁵ Hopfenbach bei Schuffenried.

⁶ Reichertshaus bei Waldsee.

claviger, Cunradus canonicus eccl. Argentin. ¹, Hainricus miles de Gisingen, Gebehardus de Otolf(eswanc) ².

Datum 1257 in die Hilarii.

Perg. Or. im f. Staatsarchive zu Stuttgart.

An der Urkunde hängen noch zwei Siegel; eines derselben zeigt die noch lesbare Umschrift: †. S. CVRA. IV S. IN. WARTENB.

35. — 1257, Juni 9. Constanz.

Viri nobiles Cunradus de Wartenberg et Hainricus, frater suus, dictus Struz, bezeugen einen Vergleich der Grafen von Beringen mit dem Kloster Salem.

Mittheilungen des Vereins für Gesch. in Hohenzollern III, 51.

36. — 1258.

Abt Berchtolt von St. Gallen schreibt u. a. an magister R. de Eschingen ³, seinen Geschäftsträger in Rom: „Habete recomendatum nuntium avunculi nostri E. de Wartinberc super absolvendis fidejussoribus suis, prout ipsemet per litteras suas vobis nuntiat.“ ⁴